16/01/2023 12:24 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/83399 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0068/2023

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REPARO NA REDE
DE ÁGUAS PLUVIAIS NA RUA
BRIGADEIRO GODINHO DOS SANTOS Nº
229, MOSELA.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de reparo na rede de águas
pluviais na Rua Brigadeiro Godinho dos Santos nº 229, Mosela.

 JUSTIFICATIVA

Com as intensas chuvas, a rede não suportou e abriu uma cratera na rua.

Sala das Sessões, 06 de Janeiro de 2023

JUNIOR PAIXÃO
Vereador

Data do Documento: 06/01/2023 - 12:31:25
Data do Processo: 06/01/2023 - 13:03:31
Processo: 0068/2023

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023052600010051006

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230526000100510068